
 

 

UCHWAŁA NR XXX/230/16 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej pod 

nazwą Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej w Lędzinach. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2015 r.,  

poz. 618 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. 1. Zmienić Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Lędzinach nadany Uchwałą Rady Miasta Lędziny Nr XXVIII /214/12 z dnia  

29 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Lędzinach w ten sposób, że w załączniku Nr 1 do Statutu MZOZ w pkt 4 Przychodnia Specjalistyczna: 

a) słowa: "Izba Opatrunkowa przy KWK „Ziemowit” - Lędziny , ul. Pokoju 4", zmienić na  "Izba Opatrunkowa 

przy KWK Piast-Ziemowit - Ruch Ziemowit - Lędziny, ul. Pokoju 4", 

b) po słowach: "Izba Opatrunkowa przy KWK Piast - Ziemowit - Ruch Ziemowit - Lędziny, ul. Pokoju 4 

dopisać słowa: "Izba Opatrunkowa przy KWK Piast - Ziemowit - Ruch Piast - Bieruń ul. Granitowa 16". 

2. Pozostałe postanowienia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej pod nazwą 

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej w Lędzinach nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 4367


		2016-08-29T06:36:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




